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Скопје, септември 2021
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука  за измена и дополнување на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром
Се објавува Одлука  за измена и дополнување на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром, донесена на педесет  и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2021 година.
Број 08-6346/1                                                                                                       Градоначалник 

02 септември 2021 година                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Р.М. бр.5/02) и член 36 од Статутот на Општина Аеродром(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21 ) и член 121 од Деловникот за работа на Советот („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/06, 19/12, 15/20), Советот на Општина Аеродром на 59 –та седница одржана на ден 31.08.2021 година, донесе

О Д Л У К А

 за измена и дополнување на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром

Член 1

           Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката  за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 18/2017, 19/17, 07/18,  8/21) .

Член 2


Измената и дополнување се врши на начин што во член 1 од Одлуката,  на местото на досегашниот член на Комисијата за урбанизам и комунални дејности и на местото на досегашниот претседател на Комисијата за образование и култура, Аида Хоџиќ за нов член – претседател да се именува советничката Марија Лазарова.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-325/2                                                                                           Претседател на Совет 

01 септември  2021 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука  за измена на Одлуката за именување командант и членови на Штабот за заштита и спасување за подрачјето на Општина Аеродром
Се објавува Одлука  за измена на Одлуката за именување командант и членови на Штабот за заштита и спасување за подрачјето на Општина Аеродром, донесена на педесет  и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2021 година.
Број 08-6345/1                                                                                                       Градоначалник 

02 септември 2021 година                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на 22 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 10 од Уредбата за видот, големината и организирањето на силите за заштита и спасување („Службен весник на РМ“ бр. 12/06), а во согласност со  Одлуката за утврдување на персоналниот и материјалниот состав на силите за заштита и спасување („Службен весник на РМ“ бр. 124/06, 34/10) и член 1 од Одлуката за формирање на Штаб за заштита и спасување бр.07-113/12 од 01.06.2009 година на Општина Аеродром на 59 –та седница одржана на ден 31.08.2021 година, донесе

ОДЛУКА

за измена на Одлуката за именување командант и членови на Штабот за заштита и спасување за подрачјето на Општина Аеродром
член 1 

    Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за именување командант и членови на Штабот за заштита и спасување за подрачјето на Општина Аеродром(Службен гласник на Општина Аеродром бр.14/2009, 19/2012, 12/2013, 01/2018).

член 2

    член 2

Измената се врши  во член 2 став 2 точка 1, каде на местото на Крсте Врбовски, член на Совет на Општина Аеродром чиј мандат престана, за член, помошник на началникот за заштита и спасување од пожари, се именува советникот: Љупчо Недески.

член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-325/3                                                                                           Претседател на Совет 

01 септември  2021 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  вториот квартал од 2021 година 

Се објавува Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  вториот квартал од 2021 година, донесен на педесет  и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2021 година.
Број 08-6343/1                                                                                                       Градоначалник 

02 септември 2021 година                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на на 59–та седница одржана на ден 31.08.2021 година, донесе  
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  вториот квартал од 2021 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за вториот квартал од 2021 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-325/6                                                                                           Претседател на Совет 

01 септември  2021 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром 

Се објавува Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром , донесена на педесет  и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2021 година.
Број 08-6341/1                                                                                                       Градоначалник 

02 септември 2021 година                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на на 59–та седница одржана на ден 31.08.2021 година, донесе  
ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром 

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства  за купување на друга опрема за основните училиштa  на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во следните износи од следните  потставки:

  Програма НА – Капитални расходи за основно образование,

  Потставка 480190 – Купување на друга опрема

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ООУ „Блаже Конески“
	175.000,00

	2
	ООУ „Браќа Миладиновци“
	175.000,00

	3
	ООУ „Гоце Делчев“
	175.000,00

	4
	ООУ „Димитар Македонски“
	175.000,00

	5
	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	175.000,00

	6
	ООУ „Љубен Лапе“
	175.000,00

	7
	ООУ „Лазо Ангеловски“
	175.000,00

	8
	ООУ „Александар Македонски“
	175.000,00

	 
	Вкупно:
	1.400.000,00


                                           Член 3
Средствата ќе бидат одобрени од колоната основен буџет на Општина Аеродром за 2021 година.

Член 4


Оваа Одлука стапува на сила следниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-325/5                                                                                           Претседател на Совет 

01 септември  2021 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за  давање согласност на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2022 година
Се објавува Одлука за  давање согласност на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2022 година, донесена на педесет  и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2021 година.
Број 08-6340/1                                                                                                       Градоначалник 

02 септември 2021 година                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“  бр. 27/2014, 199/2014, 27/16, 35/18, 198/2018 и Службен весник на РСМ“  бр.  143/2019 и 14/2020), член 32 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/2016, 142/16, 11/2018 и Службен весник на РСМ“ број 14/2020) член 36 став 1 точка став 1 точка 15 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/019 и 01/21), Советот на Општина Аеродром на на 59–та седница одржана на ден 31.08.2021 година, донесе   
 ОДЛУКА  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНА  АЕРОДРОМ  ЗА 2022 ГОДИНА

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2022 година, број 04-5815/1 од 17.08.2021 година.

Член 2


Потребните средства за реализација на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2022 година, ќе се предвидат во Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-325/4                                                                                           Претседател на Совет 

01 септември  2021 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок  за усвојување на Информација од одделение за урбанизам  и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за донесување на Детален урбанистички план за градска четврт И16 блок 16.03, Општина Аеродром

Се објавува Заклучок  за усвојување на Информација од одделение за урбанизам  и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за донесување на Детален урбанистички план за градска четврт И16 блок 16.03, Општина Аеродром, донесен на педесет  и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2021 година.
Број 08-6339/1                                                                                                       Градоначалник 

02 септември 2021 година                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21),  Советот на Општина Аеродром на на 59–та седница одржана на ден 31.08.2021 година, донесе  
З А К Л У Ч О К

  за усвојување на Информација од одделение за урбанизам  и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за донесување на Детален урбанистички план за градска четврт И16 блок 16.03, Општина Аеродром

1. Се усвојува Информација   од одделение за урбанизам  и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за донесување на Детален урбанистички план за градска четврт И16 блок 16.03, Општина Аеродром, број 18-12045/1 од 19.08.2021 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 09-325/8                                                                                           Претседател на Совет 

01 септември 2021 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишни извештаи за работа

 на основните училишта на подрачје на ОА за учебната 2020/2021 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишни извештаи за работа на основните училишта на подрачје на ОА за учебната 2020/2021 година, донесен на педесет  и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2021 година.
Број 08-6338/1                                                                                                       Градоначалник 

02 септември 2021 година                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 49  од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 161/19, 229/20), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 59-та седница, одржана на 31.08.2021 година донесе  

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишни извештаи за работа

 на основните училишта на подрачје на ОА за учебната 2020/2021 година

1. Се усвојуваат Годишните извештаи за работа на на основните училишта на подрачје на ОА за учебната 2020/2021 година:

· Годишен извештај за работа на  ООУ „Димитар Македонски“ за учебната 2020/2021 година
· Годишен извештај за работа на  ООУ„Лазо Ангеловски“  за учебната 2020/2021 година, 

· Годишен извештај за работа на  ООУ„Гоце Делчев“ за учебната 2020/2021 година, 

·  Годишен извештај за работа на  ООУ„Блаже Конески“за учебната 2020/2021 година, 

· Годишен извештај за работа на  ООУ„Љубен Лапе“за учебната 2020/2021 година, 

· Годишен извештај за работа на  ООУ„Ѓорѓија Пулевски“за учебната 2020/2021 година, 

· Годишен извештај за работа на  ООУ„Браќа Миладиновци“за учебната 2020/2021 година, 

· Годишен извештај за работа на  ООУ„Александар Македонски“за учебната 2020/2021 година, 

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-325/9                                                                                           Претседател на Совет 

01 септември  2021 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Гоце Делчев за учебната 2021/2022 година 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Гоце Делчев за учебната 2021/2022 година, донесен на педесет  и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2021 година.
Број 08-6337/1                                                                                                       Градоначалник 

02 септември 2021 година                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 49 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/19, 229/20) , член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 59 –та седница одржана на ден 31.08.2021 година, донесе

    З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Гоце Делчев за учебната 2021/2022 година 

1. Се усвојува Годишна програма за работа на ООУ Гоце Делчев за учебната 2021/2022 година, број 09-300/1  од 08.07.2021 година.

2.  Овој заклучок влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-325/15                                                                                           Претседател на Совет 

01 септември  2021 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Димитар Македонски за учебната 2021/2022 година 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Димитар Македонски за учебната 2021/2022 година, донесен на педесет  и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2021 година.
Број 08-6336/1                                                                                                       Градоначалник 

02 септември 2021 година                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 49 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/19, 229/20) , член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 59 –та седница одржана на ден 31.08.2021 година, донесе

    З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Димитар Македонски за учебната 2021/2022 година 

1. Се усвојува Годишна програма за работа на ООУ Димитар Македонски за учебната 2021/2022 година, број 02-337/5  од 13.07.2021 година.

2.  Овој заклучок влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-325/17                                                                                           Претседател на Совет 

01 септември  2021 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Александар Македонски за учебната 2021/2022 година 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Александар Македонски за учебната 2021/2022 година, донесен на педесет  и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2021 година.
Број 08-6335/1                                                                                                       Градоначалник 

02 септември 2021 година                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 49 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/19, 229/20) , член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 59 –та седница одржана на ден 31.08.2021 година, донесе

    З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Александар Македонски за учебната 2021/2022 година 

1. Се усвојува Годишна програма за работа на ООУ Александар Македонски за учебната 2021/2022 година, број 02-237/4 од 12.07.2021 година.

3.  Овој заклучок влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-325/12                                                                                           Претседател на Совет 

01 септември  2021 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Лазо Ангеловски за учебната 2021/2022 година 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Лазо Ангеловски за учебната 2021/2022 година, донесен на педесет  и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2021 година.
Број 08-6334/1                                                                                                       Градоначалник 

02 септември 2021 година                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 49 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/19, 229/20) , член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 59 –та седница одржана на ден 31.08.2021 година, донесе

    З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Лазо Ангеловски за учебната 2021/2022 година 

1. Се усвојува Годишна програма за работа на ООУ Лазо Ангеловски за учебната 2021/2022 година, број 02-280/1  од 05.07.2021 година.

4.  Овој заклучок влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-325/14                                                                                           Претседател на Совет 

01 септември  2021 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Ѓорѓија Пулевски за учебната 2021/2022 година 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Ѓорѓија Пулевски за учебната 2021/2022 година, донесен на педесет  и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2021 година.
Број 08-6332/1                                                                                                       Градоначалник 

02 септември 2021 година                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 49 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/19, 229/20) , член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 59 –та седница одржана на ден 31.08.2021 година, донесе

    З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Ѓорѓија Пулевски за учебната 2021/2022 година 

2. Се усвојува Годишна програма за работа на ООУ Ѓорѓија Пулевски за учебната 2021/2022 година, број 02-394/2  од 22.07.2021 година.

5.  Овој заклучок влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-325/11                                                                                           Претседател на Совет 

01 септември  2021 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Љубен Лапе за учебната 2021/2022 година 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Љубен Лапе за учебната 2021/2022 година, донесен на педесет  и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2021 година.
Број 08-6329/1                                                                                                       Градоначалник 

02 септември 2021 година                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 49 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/19, 229/20) , член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 59 –та седница одржана на ден 31.08.2021 година, донесе

    З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Љубен Лапе за учебната 2021/2022 година 

1. Се усвојува Годишна програма за работа на ООУ Љубен Лапе за учебната 2021/2022 година, број 02-359/2  од 29.07.2021 година.

6.  Овој заклучок влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-325/10                                                                                           Претседател на Совет 

01 септември  2021 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Браќа Миладиновци за учебната 2021/2022 година 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Браќа Миладиновци  за учебната 2021/2022 година, донесен на педесет  и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2021 година.
Број 08-6328/1                                                                                                       Градоначалник 

02 септември 2021 година                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 49 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/19, 229/20) , член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 59 –та седница одржана на ден 31.08.2021 година, донесе

    З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Браќа Миладиновци за учебната 2021/2022 година 

1. Се усвојува Годишна програма за работа на ООУ Браќа Миладиновци за учебната 2021/2022 година, број 02-264/5 од 12.07.2021 година.

7.  Овој заклучок влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-325/13                                                                                           Претседател на Совет 

01 септември  2021 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Блаже Конески за учебната 2021/2022 година 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Блаже Конески  за учебната 2021/2022 година, донесен на педесет  и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2021 година.
Број 08-6327/1                                                                                                       Градоначалник 

02 септември 2021 година                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 49 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/19, 229/20) , член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 59 –та седница одржана на ден 31.08.2021 година, донесе

    З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Блаже Конески за учебната 2021/2022 година 

1. Се усвојува Годишна програма за работа на ООУ Блаже Конески за учебната 2021/2022 година, број 02-221/3  од 09.07.2021 година.

8.  Овој заклучок влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-325/16                                                                                           Претседател на Совет 

01 септември  2021 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање согласност на Договор за приклучок и снабдување со електрична енергија  помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија (за фестивал на комедијата „Гола месечина“)
Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за приклучок и снабдување со електрична енергија помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија (за фестивал на комедијата „Гола месечина“), донесена на педесет  и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2021 година.
Број 08-6326/1                                                                                                       Градоначалник 

02 септември 2021 година                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21) Советот на Општина Аеродром на на 59–та седница одржана на ден 31.08.2021 година, донесе  
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок и снабдување со електрична енергија 

помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија (за фестивал на комедијата „Гола месечина“)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 100 kW  (времен приклучок за фестивал на комедијата „Гола месечина“) и за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија.
Член 2

Договорите од член 1 ќе се склучат со цел регулирање на приклучокот и снабдувањето за фестивал на комедијата „Гола месечина“ на локација КП 1716/2 КО Кисела Вода 2, Аеродром (спортско игралиште кај згради број 71 и 73).

Член 3

Се задолжува и овластува  Раководител на одделение за  комунални работи, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија.


Член 4

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од  денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-325/7                                                                                            Претседател на Совет 

01 септември  2021 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром__________________________________1 
2. Одлука за измена на Одлуката за именување командант и членови на Штабот за заштита и спасување за подрачјето на Општина Аеродром_____________________2
3. Заклучок за усвојување на  Квартален Извештај извршување на Буџетот на ОА за вториот квартал од 2021 година___________________________________________3
4. Одлука  за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром ____________________________4
5. Одлука  за давање согласност  на Годишен план за вработување на општина  Аеродром  за 2022 година_________________________________________________5
6. Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам  и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за донесување на Детален урбанистички план за градска четврт И16 блок 16.03, Општина Аеродром________ 6
7. Заклучок за усвојување  на Годишни извештаи за работата на основните училишта на подрачје на општина Аеродром за учебната 2020/2021________________________7
8. Заклучок  за усвојување  на Годишна програма за работа за 2021/2022 за ООУ „Гоце Делчев“_______________________________________________________________8
9. Заклучок  за усвојување  на на Годишна програма за работа за 2021/2022 за ООУ „Димитар Македонски“___________________________________________________9
10. Заклучок  за усвојување  на на Годишна програма за работа за 2021/2022 за ООУ „Александар Македонски“________________________________________________10
11. Заклучок  за усвојување  на Годишна програма за работа за 2021/2022 за ООУ „Лазо Ангеловски“___________________________________________________________ 11
12. Заклучок  за усвојување  на на Годишна програма за работа за 2021/2022 за ООУ „Ѓорѓија Пулевски“_____________________________________________________ 12
13. Заклучок  за усвојување  на на Годишна програма за работа за 2021/2022 за ООУ „Љубен Лапе“__________________________________________________________ 13
14. Заклучок  за усвојување  на на Годишна програма за работа за 2021/2022 за ООУ „Браќа Миладиновци“___________________________________________________ 14
15. Заклучок  за усвојување  на на Годишна програма за работа за 2021/2022 за ООУ „Блаже Конески“________________________________________________________ 15
16. Одлука за давање согласност на Договор за приклучок и снабдување со електрична енергија помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија ( за фестивал на комедијата „Гола месечина“)_______________________________________________________ 16
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Уредува: одделение за работи на Советот на Општина Аеродром

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
[image: image2.png]















PAGE  

